
UCHWAŁA NR XLI/310/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40, ze zm.) oraz art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. 2023 r., poz. 901, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/202/2021 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 
celowego na ekonomiczne usamodzielnienie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r., poz. 5211) wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 6. ust. 1. otrzymuje brzmienie: Osobom lub rodzinom, których dochód przekracza kryterium dochodowe 
określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, może być przyznany zasiłek 
celowy na ekonomiczne usamodzielnienie pod warunkiem zwrotu jego części lub całości na zasadach 
określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby lub rodziny  
w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego  
w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu dla osoby 
samotnie gospodarującej 

Wysokość zwrotu dla osoby  
w rodzinie 

100 % do 150 % 50 % 60 % 
powyżej 150 % do 180 % 70 % 80 % 
powyżej 180 % do 200 % 90 % 100 % 

powyżej 200 % 100 % 100 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38E4710-0466-4127-A40A-848A691F000D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/310/2023 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 6
	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T07:55:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




